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 Conex Softwares  vision handlar om 
närhet till dig som kund.  

 Vi ska vara Norrlands ledande och 
närmaste samarbetspartner för alla 
företag som vill utveckla sina processer.  

 Vi har fem kontor och ett 20-tal 
kompetenta och kunniga medarbetare 
som ger dig närhet till service och sup-
port när du behöver det. Du kan känna 
dig trygg med Conex Software. 

 Vi har ett systematiskt och integrerat 
arbetssätt med fokus på kundnytta och 
väl identifierade mål och mätpunkter. 
Lean genomsyrar allt vi gör. Våra insat-
ser ska alltid bidra till resurssnål utveck-
ling, med högsta kvalitet och kortaste 
ledtid. 

 Conex Software är Solution Partner 
och återförsäljare till Siemens PLM 
Software. Vi har heltäckande och kvalifi-
cerad bemanning för försäljning, teknisk 
support, implementation och utbildning i 
alla Siemens PLM Softwares produkter. 

 För dig som kund ger vår mix av 
konsulttjänster inom produkt- och pro-
cessutveckling tillgång till kompetenta 
och erfarna tekniker som kan installera, 
utbilda, metodutveckla, handleda och ge 
support utifrån egen användning och 
snabbt sätta sig in i din verksamhet och 
dina problem och behov. 

 

 

Inbjudan PLM-seminarium 

Teamcenter – en heltäckande  
lösning för produktinformation 
 

Skellefteå 26/10 och Örnsköldsvik 27/10  

Teamcenter är heltäckande  
Teamcenter är en heltäckande PLM-plattform som stödjer företagets ut-
vecklingsarbete från idé till underhåll av färdig produkt. Med Teamcen-
ter kan information om produkten lagras och underhållas under hela 
livscykeln. Processer och flöden kan implementeras som en del i platt-
formen, vilket ökar kvalitet och säkrar spårbarhet. En enda källa till all 
information om produkten innebär snabbare utvecklingsarbete och till-
förlitligare produkter och service. 

Nytta och värdefokuserat 
Vid seminariet beskriver vi utifrån  
ett utvecklingsscenario nyttan 
och värdet med Teamcenter  
ur utvecklingsavdelningens,  
produktions, marknads, efter- 
marknads och företagsledningens  
synvinkel. Det centrala är att produkt- 
informationen är tillgänglig, korrekt och strukturerbar för olika behov, 
vilket underlättar sökning, återanvändning och samarbete. 

Vi ger dig svar på dina frågor 
Vi avslutar seminariet med ett samtal om PLM där dina frågor och tankar 
styr. Du får under samtalet tillgång till Peter Jeppsson och Rickard Eng-
ström med mer än 30 års erfarenhet av produktutveckling och PLM. 

Seminariet är för dig 
Seminariet vänder sig till dig som vill veta mer om hur PLM kan under-
lätta ditt arbete, oberoende av din funktion inom företaget.  

Seminariet inleds klockan 10 och vi avrundar med lunch vid 12-tiden. I 
Skellefteå håller vi till på Stiftsgården och i Örnsköldsvik på Scandic.   

Välkommen!  
Anmäl dig senast fredag 21 oktober genom att skicka  e-post till 

kai.jaara@conexsoftware.se. Ange namn, företag, bef attning, 

telefon och eventuell allergi. Seminariet är kostna dsfritt. 

 


